23. Cunradus scultetus de Canele ob. qui contulit nobis
6 iugera agri in Lengenvelt unde datur annuatim modius tritici
et dimidius. A.

24. Mehtilt ob. pro cuius anime remedio Sifridus® decanus
Spir. filius eiusdem constituit dari hac die in evum 3 modios
tritici qui solventur de euria sita apud s. Stephanum quam
emit 30 libris Spir. a capitulo istius ecclesie et de curia et
de horto in Ringgenberg .quas scil. curias dictus decanus et
Adelvoleus frater suus h. e. scolasticus tempore vite sue libere
possidebunt A.

26. Heinricus filius Heinrici de Fine ob. qui contulit nobis
12 libras hall. ad emptionem bonorum in Wingardin. A.

29, Wernher iunior de Rorhus* ob. B. ,

30. Hertniedus decanus s. Germani® ob. — Gozo de
Westhofen prebendarius noster ob. B.

August.
1. a. d. 1363 die ad vincula b. Petri apostoli ob. Heilo
Arlemanni de Kirwilr.

2. Diebaldus Argentin. episcopus et frater® ob. A.
4. Otto de Brusella prepositus s. Widonis, frater et
dyachonus ? ob. B.

112441269 Cod. minor Spir. 18¢.— 66b., 1270 Jeitjhr. XIX 174,

3 1104, 1114 Remling Nt I 86, 90. )

3 de Lachen, Bruber de3 Sdolaftiferd Adelvol?; iiber defjen Fomilie
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6. Cunradus de Bernhusen frater et camonicus®' ob. pro
cuius anime remedio Gerhardus vicarius eius contulit nobis
6 marcas puri argenti. A.

7. Heinricus tercias Romanorum imperator ® ob. in cuius
anniversario Johannes Spir. episcopus dari constituit servicium
de Steinwilre quod redimitur 31 unceis . . ipse autem Heinricus
dedit predium in Buhelin unde amministratur lnmen super
sepulcra imperatorum; dedit. quoque Eppingen cum omnibus
appendiciis et Crucenache cum omni iure et Beienstein cum
omni iure et Eshelwege cum ommnibus appendiciis et omni
utilitate. — Eberhardus princerna® ob. qui. contulit nebis
6 talenta ad emptionem bonmorum in Mudderstat. A.

9. Marquardus de Tan. frater ob. qui contulit nobis
14 talenta hall. ad emptionem decime in Buhelin unde due
modii tritici et dimidia quarta. A.

10. Eberhardus scolasticus* ob. A. — maglster Albertus
dictus de Lachin canonicus Spir.® ob. B.

11. Walramus de Geroldesegge decanus Spir. ob. qui legavit
nobis annum gratie prebende sue. A.

12. Mehtilt de Steinwilre ob. cuius filius contulit nobis
4 marcas ad emptionem bonorum in Keths. A.

13. Oggerus Spir. episcopus® ob. — -Burcardus decanus"
ob. A,

14. Eggebart miles regis ob. pro cmius anime remedio
frater suus Heinricus® Spir. episcopus dedit fratribus curtem
unam et 9 iugera vinee cum prato ultra Renum sito. —
Ditericus pincerna ® ob. qui dedit nobis 6 libras, inde vocantia
de bonis in Mutderstat, ad que comparanda Gerdrudls uxor
sua dedit nobis 10 talenta — Herbordus de Haselach ob. qui
contulit nobis 14 sol. Spir.- de curia 1aceni.1 apud portulam
5. Stephani. A.

15. Wignant episcopus ob. A.

1 1262 Remling ML I 293, ift toot 1277 Cod. miner Sp:r. f. 9s..
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16. Guntherus Spir. opiscopus ! ob, A,

19. Heinricus comes urbis ob. qui dedit 2 hubas in
Studernheim. — Anshelmus miles ob. qui contulit fratribus
duas areas que dicuntur stedele pro sui et uxoris sue comme-
moratione, unde solvuntur annuatim 10 sol. A. — Cunradus
dictus Clobeladch de Wiszenborch ob. C.

20. Arnoldus frater et decanus ? ob. — Benedictus abbas
ob. qui dedit nobis 10 marcas ad emptionem bonorum in
Mudderstat. A. .

21. Ceiziolfus comes® ob. cuius frater Johannes Spir.
episcopus constituit dari servicium de Steinwilre ea die quod,
redimitur 20 unceis. A.

23, Otto magister scolarum * ob — Sifridus Spir. epls-
copus 5 ob. — Ulricus decanus ® et monachus in Mulenbrunnen
ob. qui legavit mobis prebendam stiam per annum et 6 talenta,
inde comparavimus 4 maltra silig. in Shibenhart,- — Voimarus
de Odinsheim ob. qui dedit nobis curiam iuxta veterem portam,
inde 5 solidi. A

25, Demut uxor Gotfridi de Haselach ob. que quinque
iugera agri ultra‘Dippruggen et ortum in Ringgenberg dcclesie
legavit. A. — Egeno miles? ob. ande scolasticus Adelvelcus
3 modios triticl. — * Henricus de Randecke canonicus ob. *
—- ob. Adiutorius eanonicus k. e. et episcopus {Verulanensis’
¢t ibidem sepultus].® C.

27. Maria regima Philippi regis contectalis® ob. nata - de
Grecia que legavit nobis tres cappas sine aurifrigio,” duas cum
durifrigio, casulas duas bonas, item unam easulam, dalmaticas 2;
subtilia duo, pallium altaris, item purpuram magnam, cu'culum
aureum; coronam auream, pixidem auream cum lapidibus pre-
ciosis et psalterium bonum ~Statuit - preterea ut in ocﬁava

1 4 1161, :
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Martini anniversarium patris eius ef matris eius celebretur,
patre scil. Ysaac et matre Herina, fratris vero eius et sororis
eius tereia die post festum Michaelis celebretur , Manuel fratre,
Effrosina sorore. A. — Walramus -de Veldencia episcopus
Spir.1 ob. C.

28. Hic agitur memoria Beatrncns 1mperatr1cls que centum
et viginti- octo annis requievit- in sepulchro Alberti regis
[usque ad sepulturam ipsins Alberti] filii quondam Ridolphi
regls de Habesburc. C.

© 80. Cunradus subdiaconus ob. de Wizwilre qui dedit nobis
3’5 libras, unde eomparavimus: partem ‘ bonotum in Hermits-
he1m pro Herdensxbus A :

September.

1. Berhta ab. pro cuius anima filius eius Heinricus® epis-
copus dedit duas hwbas jn Oberagggr -inde 10 solidi. —
Eodem die est dedicatio Spir. cripte maioris. A. — Eggesuz
miles de Altdorf ob. B. — Nicolaus de Beinheim dyaconus et
quartarius h. e. ob. a. d. 1332. — Johannes de. Fleckenstein
innior canonicus h. -e. -ob. a. d.. 1342 ind. . XII,